
Odry
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Odry GPS souřadnice: 49.662551N, 17.830842E

Nadmořská výška: 303 m n. m. První pís. zmínka: 1234 (790 let) Katastrální výměra: 7 410 ha

Počet obyvatel: 7 034 PSČ: 742 35

Adresa URL: www.odry.cz

Sportovní možnosti Odry
Ve městě Odry je řada sportovišť – hřiště, tělocvičny, koupaliště a krytý bazén, bowling a kuželky,
hřiště na tenis a volejbal, fit centrum, kluziště, herna stolního tenisu a další. V létě láká ke koupání
městské koupaliště s 80m tobogánem a dalšími atrakcemi. Sportovní aktivity lze provozovat v městské
sportovní hale.
Sportovně-relaxační areál HEIpark Tošovice nabízí svým návštěvníkům celoročně odpočinek,
sportovní aktivity, zábavu i adrenalin. K aktivnímu odpočinku slouží vozíková bobová dráha,
víceúčelové hřiště, přírodní koupaliště s čištěnou vodou, dětské brouzdaliště, trampolíny,
bungee trampolína, lukostřelba, rodeo býk, obří skluzavky, lanové centrum, fourcrossová trať, 3
sjezdovky, 2 dětské sjezdovky, snowpark, snowtubing, Big Air Bag, běžecké stopy a další. Celoročně je v
provozu restaurace s teplou kuchyní a venkovní terasou a hotel s kapacitou 38 lůžek. V budoucnu se areál
rozroste o golfové hřiště a další aktivity.
V zimě je krajina ideálním terénem pro běžecké lyžování. Příznivce sjezdového lyžování zve
nový moderní lyžařský areál v Tošovicích se dvěma vleky s umělým zasněžováním.
Odry a jejich malebné zvlněné okolí je protkáno cyklostezkami a turistickými strasami.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10430/odry/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 17.5.2024 11:11:46


